[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

ХУТОРА БАРАНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
Приказ
от ____________

                                                № _____
х.Бараниковский

Об утверждении изменений  ООП НОО в 2017-2018 учебном году
В соответствии с изменениями, внесёнными приказами Министерства образования и науки РФ от 29 декабря 2014 г. №1643 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009г. №373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», включения в содержательный раздел примерной основной образовательной программы общего образования примерных программ  учебных предметов начального общего образования, внесенных в реестр образовательных программ, одобренных федеральным  учебно-методическим  объединением по общему образованию   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить изменения ООП НОО на 2017-2018 учебный год:
1) утвердить календарный учебный график (приложение №1);
2) утвердить план внеурочной деятельности (приложение №2);
3) утвердить рабочие программы по предметам (приложение №3).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ№43                                        О.Ф.Рубайло
[image: image1]